Art.22- Ficam alteradas as referências dos cargos dispostos no Anexo 11

da presente norma jurídica, criados pela Lei Complementar nº 10/2005.

Art.32- Tendo em vista as disposições da presente Lei, fica o menor

salário da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna estabelecido em RS'1.001,54

(mil e um reais e cinquenta e quatro centavos), Referência B-23.

Art.42- O abono relativo à Cesta Básica criada pela Lei Complementar nº

030/2006 e alterada pela Lei Complementar nº 59/2009, fica reajustado para o valor de RS

144,00 (cento e quarenta e quatro reais).

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de São Paulo

Art. 52- A presente lei entrará em vigor em 01 de fevereiro de 2.016,

operando seus efeitos sobre os respectivos vencimentos a partir deste mês de competência,

revogadas as disposições em contrário.